

---

## **PACHET PAPETARIE- COMUNA MALU MARE**

I.D.: 96524229

---

Data publicarii 25.04.24 Coduri CPV 30192700-8 30192000-1

---

Pretul estimativ: 1.728,75 RON - 1.728,75 RON

---

Descriere: PLIC B4 CU BURDUF Buc 40 x 1.30=52.00 TUSIERA Buc 35x 3.50 =122.50 TUS ALBASTRU CORES Buc 30 x 6.50=195.00 PIX Buc 100 x 0.50=50.00 SFOARA CANEPA Buc 25 x 4.50 =112.50 SACI DE VOTARE TRANSPARENTI Buc 50 x1.60 =80.00 LIPICI SOLID Buc 10 x 3.50=35.00 ROLE BUATARIE 4 STRATURI Buc 10 x 13.20=132.00 SAPUN LICHID Buc 5 x 9.00=45.00 HARTIE IGENICA 8ROLE /SET SET 5x 16.25=81.25 CARTON Buc 100 x 0.65=65.00 CARTON Buc 100 x 1.10=110.00 BEC CU LED Buc 30 x 7.20=216.00 LACATE Buc 15 x 12.80=192.00 ECUSON CU SNUR Buc 50 x 2.50=125.00 BANDA DUBLU ADEZIVA Buc 5 x 5.00=25.00 BANDA ADEZIVA 48 X 66 MM TRANSPARENTA Buc 5 x 4.80=24.00 BANDA ADEZIVA 19 X 33 MM Buc 5 x 1.80=9.00 CUTTER MARE CU PROTECTIE Buc 5 x 6.00=30.00 MARKER PERMANENT NEGRU Buc 5 x 5.50=27.50

---